
Podmínky a domovní  řád 
  

 

1. Platba 
Při příjezdu, nebo první den host hradí veškeré náklady na byt. 
 

 

2. Příjezd / Odjezd 
Příjezd: po 13.00 
Odjezd: do 10:00 
 

 

3. Domovní řád 
Vítejte do našich apartmánech! Pro více příjemný pobyt, žádáme vás, abyste 

dodržovat tyto zásady: 

 • Při příjezdu je třeba předložit platný průkaz totožnosti nebo cestovní pas. 
• Pocit, že jste doma, ale chovají se, jako byste očekávat, že svého hosta u vás doma. 

Jiné, než že jsme pochopili, že se postará o všechny věci, které tam jsou. 

• Žádáme vás, že bude ticho ve 23:00 na 07,00. Klimatizační zařízení musí být 
vypnut. 
• Před odchodem z bytu žádáme vás, abyste vypnout všechny equpment a 
zavřete všechna okna a dveře. 
• Dávejte pozor na děti a domácí zvířata. Nenechte bez dozoru děti, bez ohledu 
na jejich věk. Nechceme brát vinu, pokud se něco stane dětem, ale uvědomte si, 
že parkoviště a zahrada není hřiště. 
• Neneseme žádnou odpovědnost za jakékoliv ztracené předměty, které host udržují 

v bytě a z auta na parkoviště. 

• Kouření v bytě není povoleno, k tomuto účelu můžete použít balkon. 

• Pokud se vyskytnou nějaké problémy s te elektřiny nebo vodním potrubí, žádáme 

hosta nelze opravit tyto problémy tím, že je selfs kontaktujte nás. 

• Má se za to, že zákazníci souhlasí s domovní řád, když se berou do bytu. 

• Na konci vaší návštěvy musíte mýt nádobí a vy byste měli opustit byt ve tvaru 
to bylo před příjezdem. V opačném případě účtujeme 20 EUR za úklid. 
• Má se za to, že zákazníci souhlasí s domovní řád, když se berou do bytu. 

 

Přejeme vám umožní mít krásný pobyt a mají dobrý čas! Rodina Milos 
 


